

میهن وب هاست ارزان اما بی کیفیت

میهن وب هاست بررسی کیفیت هاست ایران آن

میهن وب هاست یکی از مشهورترین ارائه دهندگان هاستینگ در ایران میباشد. که از لحاظ تعداد سایت از لحاظ میزبانی یکی از اولین هاست.



میهن وب هاست

ابتدا باید یادآوری کنم که من هیچ هاستینگی ندارم که بخواهم آن را تخریب کنم بلکه دلیل اصلی این نوشتار کوتاه نقد و بررسی دوستانه شرکت هاستینگ میهن وب هاست میباشد.

میهن وب هاست و تجربه من

این شرکت دارای پشتیبانان آنلاین زیادی است و این بزرگترین حسن این شرکت بزرگ و غول ایران میباشد.

این پشتیبانی عالی میباشد. و اگر پشتیبانی سریع علت انتخاب میزبانی شماست من این شرکت را به شما توصیه میکنم.

من به عنوان ادمین سایت روباه گرام با این هاستینگ یکبار و به مدت 2 ماه همکاری کرده ام. این شرکت هم هاست از ایران ارائه میکند و هم از آلمان و شرکت هرترنر.

هاست ایران این شرکت، اختصاصی این شرکت میباشد. به این صورت که امکانات لازم و مورد نیاز برای راه اندازی را در خود دارد و وابسته به هیچ شرکتی نیست.

هاست ایران ارزان ولی بی کیفیت میهن وب هاست

از قدیم گفتند هر چه قدر پول بدی همان قدر آش میخوری. این در همه موارد صادق است.

سرور ایران این شرکت بسیار ضعیف میباشد. و پینگ مناسبی در کل جهان و حتی ایران ندارد.

و هر پستی میگذاشتم در گوگل ایندکس نمیشد! و در کنسول جستجوی گوگل خطا میداد.

در کل اینترنت نیز اگر جستجو کنید. این هاستینگ را مناسب سایت های تازه ساخته شده میدانند.

اشتباه این شرکتها کجاست؟

اشتباه آنها بنظر من این است که امکانات و پول کافی برای زدن سرور اختصاصی ندارند. از طرفی با گران شدن قیمت دلار به آن دامن زده شده است. و برای تبدیل شدن به یک شرکت هاستینگ استاندارد راه بسیاری پیش رو دارند.

هاست آنتی تحریم یک تبلیغ است.

ما در قرن تبلیغات هستیم. ولی مشکل اصلی تبلیغاتی هست که غلو در آن مشاهده میشود. این شرکت جدیدا برای جذب بیشتر تبلیغ آنتی تحریم بودن هاست میباشد. که معنی آن را نمیدانیم.

آنتی دیداس شنیده بودیم ولی آنتی تحریم نه!!

[لینک مشاهده هاست آنتی تحریم](#)

توصیه من برای انتخاب هاستینگ:

اگر میخواهید هاست مناسب و پشتیبانی 24 و پایداری داشته باشید توصیه من به شما که دنبال یک شرکت هاستینگ مناسب میگردید را از لینک زیر مطالعه فرمایید.

در ضمن با وارد کردن کد که در صفحه هست شما میتوانید با 20% تخفیف

هست خود را دریافت کنید.

[بهترین هاستینگ با لینک کد تخفیف 20%](#)

نکست پی یا زرین پال؛ انتخاب درگاه پرداخت

نکست پی next pay یا زرین پال

اگر چه مقایسه بین دو درگاه پرداخت نکست پی و زرین پال کاری است اشتباه؛ بدلیل اینکه درگاه پرداخت نکست پی در مقابل حریف خود کاملا ضعیف و ناتوان از رقابت میباشد.



نکست پی یا
زرین پال کدام
را انتخاب
کنیم؟



زرین پال

برترین درگاه
واسط پرداخت

بررسی خدمات و امکانات نکست پی و زرین پال.

[درگاه پرداخت زرین پال و مشاهده امکانات و خدمات مختلف](#)

ولی لازم است به وبمسترها و مدیران سایت ها میتواند در بهترین انتخاب کمک کند.

در نگاه اول به بررسی خدمات هر دو درگاه واسط می اندازیم.

از لحاظ پوشش و دامنه خدمات و افزونه ها و برنامه ها هیچ درگاهی به گرد پای زرین پال نرسیده است.

به قولی از شیر مرغ تا جون آدمیزاد! در لیست خدمات زرین پال گنجانده شده است! ولی در مقابل درگاه واسط پرداخت نکست پی فاقد برخی افزونه ها و برنامه های انواع سایت سازها میباشد. و در ثانی از لحاظ فنی هنوز nextpay در ابتدای راه میباشد. و در مقابل حریف قدرتمند خود تسلیم بلامنازع هست.

درگاه نکست پی دارای خطاهای زیاد میباشد. و افزونه های آن درای مشکل میباشد. و باید صدها تیکت اسال کنی تا به مشکل رسیدگی و کاری جز صبر ایوب نداری!

پشتیبانی زرین پال و نکست پی

از لحاظ سرعت پاسخگویی به تیکت های کاربران، زرین پال خیلی بهتر و سریع تر و فنی تر از نکست پی هست. (بر اساس تجربه شخصی)

کارکنان زرین پال فنی تر و از لحاظ تخصص بهتر کار میکنند. بنابراین انتخاب من زرین پال هست.

گرچه درگاه پرداخت next pay از لحاظ گرافیکی و زیبایی طراحی کمی از زرین پال بهتر هست. ولی زیبایی طراحی به چه درد مدیران سایتها میخورد؟ مهم پشتیبانی و ارائه خدمات با کیفیت میباشد.

شاید الان خوشحال باشن اما من و خیلی افراد دیگه مثل من تبلیغات منفی واسشون خواهیم داشت.

در پست دیگر انجمن فوق کاربری نوشته:

nextpay هم پول مارو نمیده نزدیک و بهونه الکی میاره . دوستان پیشنهاد میشه اصلا سمت درگاه های واسط نرید مخصوصا nextpay که اصلا چیزی به اسم وجدان ندارند و تو روز روشن کلاهبرداری میکنند حرفشونم اینه که باید واسه فروش گیفت کارت steam و ... از کاربرات کارت ملی و ... میگرفتی (ولی درگاهو اول تایید کردند و پرداختی اول هم واریز شد ولی اشاره ای نکردند به این موضوع) ما هم نگرفتیم . خلاصه دوره زمونه بدی شده قبلا ملت وجدان داشتند.

کاربر دیگری مینویسه:

از این کارا میکنه Nextpay

اکانت من فعال کرده بودند چون شماره تلفن منزل ما و گوشی خودم



خاموش بود مسدود کردن اکانت رو

منبع:

[انجمن گفتگوی وب هاستینگ تالک](#)

مقایسه درگاه زرین پال و نکست پی؛

1. درگاه زرین پال خدمات متنوع تری نسبت به درگاه نکست پی دارد. پلاگین ها لینک شبکه های اجتماعی، کدهای متنوع پرداخت در زرین پال کاملا بهتر و پوشش دهی کامل تری دارد.
2. از جمله خدمات زرین پال ارائه درگاهی است که مستقیما کاربر را به صفحه پرداخت بانک متصل میکند. زرین گیت .
3. از جمله خدمات برتر زرین پال ارائه زرین کارت میباشد. کارتی مانند کارت بانکها! که به آدرس درخواست کننده ارسال میکند. و بدون انتظار و به صورت آنی وجه به حساب شما ریخته میشود. نکست پی فاقد این نوع خدمت هست.
4. تنها برتری درگاه پرداخت نکست پی نسبت به زرین پال سخت گیری در ارائه درگاه و بستن حساب کاربرانش به بهانه های غیر موجه میباشد!! حتی حساب سایتی که در ساماندهی و اینماد به ثبت رسیده است.
5. اگر بخواهیم از لحاظ قدمت دو درگاه زرین پال و نکست پی را مقایسه کنیم. نکست پی دوران کودکی را سپری میکند. زرین پال به پختگی کامل و بلوغ رسیده است. و حتی قابل مقایسه با درگاه بزرگ جهانی پی پال paypal هست.
6. اعتبار و میزان استفاده کاربران: حتما شما در گشت و گذار در اینترنت و در بین سایتها خیلی بیشتر به نماد زرین پال

برخورد کرده آید تا نکست پی. این میزان بر اساس تقریبی نسبت 98 به 2 درصد است. یعنی از هر صد سایت اینترنت که بارگزاری میکنید 98 درصد زرین پال را به عنوان درگاه انتخاب کرده اند. در مقابل 2% نکست پی.

اگر چه درگاه پرداخت نکست پی با تبلیغات گسترده و صرف هزینه های زیاد سعی در افزایش اعتبار و مشتری هستند. ولی در این باره شکست سختی خورده اند. چرا که کیفیت خدمات مهمتر هست. و نکست پی اگر میخواهد موفق شود ناچار است کیفیت خدمات را افزایش دهد. و اگر این روش را ادامه دهد مسلماً به درگاههای دیگر که ماهانه در اینترنت سر بلند میکنند و پس از چندی دامنه خود را به فروش میگذارند. دچار میشود و به ناچار دامنه خود را برای فروش آزاد میگذارد!!

نکست پی: بهترین راه برای افزایش اعتبار و مشتری، کیفیت خدمات است. و نکست پی اگر میخواهد موفق شود ناچار است کیفیت خدمات را افزایش دهد. و اگر این روش را ادامه دهد مسلماً به درگاههای دیگر که ماهانه در اینترنت سر بلند میکنند و پس از چندی دامنه خود را به فروش میگذارند. دچار میشود و به ناچار دامنه خود را برای فروش آزاد میگذارد!!

[قوانین و شرایط استفاده روباه گرام](#)

حمید حاجی زاد منصور

حمید حاجی زاد منصور مدیر عامل
ایران خودروتبریز/ بررسی عملکرد

1. حمید حاجی زاد منصور از
اختیار خودرو

حمید حاجی زاد منصور مدیر عامل نسبتاً جدید ایران خودرو پس از غلام رضا صادقیان مدیر عامل ایران خودرو تبریز شد.

در این نوشتار به بررسی عملکرد وی به عنوان مدیر عامل شرکت ایران خودرو تبریز میپردازیم.

اخراج کارگران بدبخت با آغاز مدیریت عاملی حمید حاجی زاد منصور اولویت کاری ایشان!!



حمید حاجی زاد منصور

همه ما از شرایط اقتصادی و بیکاری جوانان به عنوان مشکل بزرگ آگاه هستیم. جوان های که به هزاران مشکل و با مدرک دانشگاهی بدنبال کار میگردند، و به هر درو پیکری میزنند تا کاری برای خود دست و پا کنند. آقای حمید حاجی زادمنصور به محض انتصاب به مدیر عاملی اولویت اول کاری خود را تصفیه حساب شخصی خود با مدیر عامل سابق گذاشت! و دیوار کوتاه تر از کارگر پیدا نکرد و کارگران زحمت کش این شرکت را به دلایل غیر موجه اخراج و تعدیل نیرو نمود.



غلام رضا صادقیان مدیر عامل سابق

سایت تبریز نوین در این باره مینویسد:

در حالی که به گفته کارشناسان راه‌اندازی خط رنگ و تولید بدنه در ایران خودرو تبریز برای حدود ۲ هزار نفر اشتغالزایی مستقیم خواهد داشت اما به دلیل تغییرات مدیریتی در راس شرکت ایران خودرو تبریز از نیمه سال گذشته، این وعده‌ها نه تنها تحقق نیافت بلکه در دوران مدیریت جدید موج اخراج نیروی انسانی باعث بیکاری تعدادی کارگر ایران خودرو تبریز شده است.

از جمله اخراج شدگان اخراج کارگری بود که تازه لباس دامادی پوشیده بود که در ابتدای زندگی باید با مشکلات فراوان دسته پنجه نرم کند.

[لینک منبع](#)

آتش سوزی در ایران خودرو تبریز

عدم رعایت نکات ایمنی دومین ضعف عملکرد ایشان به عنوان مدیر عاملی می‌باشد. حفظ و امنیت و مراقبت از کارخانه ایی به بزرگی ایران خودرو تبریز از اولین‌های هر شرکتی است که نباید با جان کارگران بازی کرد. نکاتی که در دوران مدیریت ایشان از اولویت برخوردار نیست.



آتش سوزی عظیم در ایران خودرو تبریز

احتکار خودروها به بهانه های کسری قطعه!!

بزرگترین خبری که حتی در رسانه های معتبر و رسانه ملی نیز مورد بررسی قرار گرفت کشف خودروها احتکار شده در دوران مدیریت حمید حاجی زاد منصور اتفاق افتاد و منجر به پلمپ شدن آن گردید. مدیر عامل علت را کسری قطعات دانست آیا این بهانه مورد قبول است ؟

برای دریافت پاسخ فیلم زیرا را تماشا کنید:

گزارش صدا و سیما از انبار خودروها و عدم ارسال به بازار به دلایل غیر منطقی.

وجدان خفته حاج حمید منصاجی زاده منصور

بنا به اخباری که از این شرکت درج گردیده است. ایشان به نامه های اخراج شدگان برای بازگشت بکار را نیز نخوانده به بایگانی میسپارد!

وجدانی که خود را بخواب زده است و تنها بدنبال پست و مقام است هرگز بیدار نخواهد شد.

ایران خودرو تبریز ضعف مدیریت تا کجا؟

شرح آنلاین مینویسد:

هم اکنون شیفت های کاری ایران خودرو تبریز از سه نوبت به یک و در نهایت به دو نوبت کاری کاهش یافته و مدیریت شرکت برای جبران ضرر ناشی از تعطیلی کارخانه در روزهای پنجشنبه و جمعه اقدام به کسر روزهای مرخصی و ساعت کاری پرسنل می کند به نحوی که پرسنل هم اکنون حدود ۲۰ روز بدهی مرخصی به ایران خودرو تبریز دارند.

این شرکت هم اکنون به صورت نیمه فعال بین ۵۰ تا ۱۰۰ خودرو سمند را تولید می کند که پیش از این آمار آن برای هر سه دقیقه یک خودرو کامل و آماده تحویل به مشتری در طول ۲۴ ساعت کاری مداوم یعنی حدود ۴۵۰ تا ۴۸۰ دستگاه خودرو در روز بود.

[لینک منبع شرح آنلاین و متن کامل آن را بخوانید.](#)

آه کارگران اخراجی

اوضاع این شرکت خوب نیست ، و قمر در عقرب است!

آیا آه کارگران مظلوم و بیگناه که از این شرکت توسط حمید حاجی زادمصور اخراج شده است دامن آقا حاجی زاد منصور را میگیرد؟ یا هنوز مهلتی هست؟؟

“وَسَيَعْلَمُ الَّذِينَ ظَلَمُوا أَيَّ مُنْقَلَبٍ يَنْقَلِبُونَ”

1. [رفتن به صفحه اصلی](#)